
BEZDRÁTOVÁ TWS SLUCHÁTKA VE VLASTNÍCH
BARVÁCH, S EMBOSOVANÝM LOGEM
Promakaná bezdrátová TWS Bluetooth sluchátka se vzájemně propojí pro
vytvoření vyladěného stereo zvuku. Na sluchátkách jsou plošky vhodné pro
vlastní (i celoplošnému CMYK) potisku, nebo pro embosované logo. Sluchátka i
krabičku lze rovněž vyrobit v zákaznické Pantone barvě. Součástí každého
balení je sada nasazovacích gumiček v několika velikostech, umožňující
maximální přizpůsobení sluchátek každému posluchači. Technologie TWS (True
Wireless Stereo) umožňuje bezdrátové spojení sluchátek, které se synchronizují
pro přehrávání stereo zvuku. Bezdrátové spojení využívá úspornou technologii
Bluetooth 5.3 s dosahem až 10 metrů. Součástí každého sluchátka je baterie o
kapacitě 70 mAh, pro 2-3 hodiny nerušeného poslechu. Nabíjecí box s kapacitou
650 mAh následně umožňuje vybitá sluchátka opětovně až 4krát nabít.

Kód produktu: PHO074
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Stereo bezdrátově propojená sluchátka s bezdrátovým připojením k přehrávači
(kompatibilní mobilní telefon nebo tablet).
Typ: In-ear (špunty do uší), sada různých velikostí koncovek v balení
Konstrukce: 2 x modul s náušníkem, integrovaný mikrofon, napájecí krabička
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerové, 2 x 80 mAh (moduly), 700 mAh
(napájecí krabička)
Napájení: Vložení do napájecí krabičky, až 4 x nabití obou sluchátek
Doba přehrávání na jedno nabití: 4-6 h
Reproduktor přehraje jakoukoli frekvenci v rozsahu: 20 Hz – 20 kHz
Odstup signálu od šumu: více, než 96 dB
Impedance (odpor): 16 Ohmů
Podpora handsfree
Připojení: Bezdrátové Bluetooth, True Wireless Stereo spojení (1x měnič s plným
rozsahem, 1x pasivní zářič), profily A2DP, AVRCP,.HFP, HSP), kontaktní piny 3,7
V / 0,5 A (napájení sluchátek), micro USB 5 V / 1 A (napájení krabičky)
Bluetooth: Verze 5.3, dosah až 15 m
Materiál: plast, silikon

Kapacita NO CAPACITY,

Barva           

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 75 × 42 × 31
mm Možnosti potisku

Hmotnost: 70 g Materiál k potisku plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz Maximální rozměr
potisku (přední strana): na dotaz

Hmotnost s balením: 75 g Maximální rozměr
potisku (zadní strana): na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


